212
IMADŁA MASZYNOWE / MACHINE VISES
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
A B CMAX D E E1 F G H M N N1
Max siła mocująca
Max clamping force
Waga
Weight
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (daN) (mm)
VISE.PSP.130.150 130 55 150 105 380 520 25 9 160 100 18 136 6000 41
VISE.PSP.160.160 160 58 160 105 400 540 25 9 163 100 18 136 6000 50
VISE.PSP.160.250 160 58 250 105 490 630 25 9 163 100 18 136 6000 57
VISE.PSP.180.200 180 63 200 110 460 600 25 12 173 108 18 171 9000 67
VISE.PSP.200.200 200 63 200 110 470 610 25 12 173 108 18 171 9000 77
VISE.PSP.200.300 200 63 300 110 570 710 25 12 173 108 18 171 9000 86
PSP
Imadła pneumatyczne
Pneumatic vises
Pneumatikspanner